יפר המשיב תנאי מתנאי השחרור - יעצר על-אתר.

מובהר כי במידה ולא יהיה בידי המשיב להפקיד את ההפקדה הכספית שנקבעה, לא ישוחרר ממעצר.

עותק החלטה זו יישלח על ידי המזכירות אל הממונה על הפיקוח האלקטרוני.

זכות ערר כחוק.

ניתנה והודעה היום כ"ו אלול תשע"ו, 29/09/2016 במעמד הנוכחים.

ליאת שמיר הירש , שופטת

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

לאחר ששמעתי את טיעוני הצדדים, אני מעכבת את ביצוע החלטתי זו עד ליום 30/9/16 בשעה 12:00.

במידה ויוחלט שלא להגיש ערר- תודיע על כך המבקשת לב"כ המשיב ולנציג שב"ס.

ניתנה והודעה היום כ"ו אלול תשע"ו, 29/09/2016 במעמד הנוכחים.

ליאת שמיר הירש , שופטת